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اشتیاقشرکتهایایتالیایی
برایهمکاریباایران

دنیای اقتصاد - تبریز - رعنا نیک رفتار: رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی تبریز گفت: ایتالیا نیازمند بازار بزرگ ۸۰ میلیونی 
ایران است و توسعه    روابط تجاری مابین ایران و ایتالیا می تواند برای هر 

دو کشور مفید باشد.
یونس ژائله در دیدار با سفیر ایتالیا در جمهوری اسلامی ایران که در 
اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد، اظهار کرد: در سال های گذشته رابطه    
تجاری بسیار خوبی با ایتالیا داشتیم به طوری که صادرکنندگان قطعات 
خودرو تبریز ارتباط خوبی با شرکت های خودروسازی در شهر تورین 
دارند. وی ادامه داد: بسیاری از کارخانه   های ما همچون صنایع غذایی و 
صنعت رب   سازی با ماشین   آلات ایتالیایی آشنا بوده و ارتباطات بسیار 

خوبی با شهر پارما دارند.
وی با بیان اینکه اتاق بازرگانی تبریز به   عنوان نخستین اتاق بازرگانی 
ایران در سال ۱۲۸۹ شمسی تاسیس   شده است، گفت: تبریز به   منزله    
دروازه    ورود اروپا به ایران بود و پیشکســوتان مــا در اتاق بازرگانی از 
سال های سال ارتباط بسیار خوب با شهرهای مختلف ایتالیا داشتند 
و در واقع می توان گفت تبریز و ایتالیا روابط تجاری تاریخی با یکدیگر 

دارند.
رئیس اتاق بازرگانی تبریز درباره مشــکلات تجار ایرانی در انجام 
تبادلات بانکی نیز گفت: بانک های ایتالیایی بر اساس چارچوب   های 
موجود عمل کرده و عموما رابطه    تجاری خوبی با ما ندارند و این    موضوع 

موجب کند شدن روابط تجاری بین دو کشور شده است.
ژائله ادامه داد: بعضی از قطعات و کالاها هستند که تولید آنها انرژی 
زیادی را می   طلبد و از لحاظ اقتصادی به   صرفه نیست و شما می توانید 
از ظرفیت بالای تولیدکنندگان آذربایجان شــرقی که افراد فنی و با 
تجربه   ای هستند و سالیان سال در این عرصه فعالیت می کنند، استفاده 
کنید و از این طریق می توانیم قطب سوم خودرو را در تبریز ایجاد کنیم.

سفیر ایتالیا در جمهوری اسلامی ایران نیز در این دیدار با بیان اینکه 
تبریز نزدیک   ترین شهر ایرانی به اروپا و ایتالیاست، گفت: تبریز شهری 
صنعتی است و توسعه روابط تجاری با این شهر می تواند برای ما بسیار 
مفید باشد. جوزپه پرونه ادامه داد: ایتالیا در دوران قبل    از تحریم شریک 
ویژه   ای برای ارتباطات تجاری و اقتصادی با ایران بود و اکنون به دلیل 

تحریم ها روابط تجاری ایران و ایتالیا تحت تاثیر قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه شرکت های ایتالیایی علاقه    بسیاری برای ازسرگیری 
روابط تجاری با ایران دارند، گفت: ما نیز امیدوار هستیم هرچه سریع   تر 
تحریم ها برداشــته شــود و تجارت و رابطه تجاری بین دو کشور به 
وضعیت عادی خود برگردد. همه تلاش خود را می   کنیم تا کارخانه   ها 
و شــرکت های ایتالیایی نگاه ویژه   ای برای برقراری ارتباط مجدد با 

شرکت ها و کارخانه ها ایرانی و مخصوصا تبریز داشته باشند.
سفیر ایتالیا در ایران خاطرنشان کرد: هدف ما از سفر به تبریز این 
اســت که اتاق بازرگانی تبریز برای برقراری ارتباط بین شرکت ها و 
کارخانه   های ایرانی و ایتالیایی کمک کند چراکه بســیاری از صنایع 
همچون قطعه   سازی، خودروسازی و دارویی برای ما بسیار مهم است 
و بسیاری از شــرکت های ایتالیایی مشتاق هســتند از این ظرفیت 

استفاده کنند.

همکاریآموزشیادارهکلفنیوحرفهای
همدانوبسیجسازندگی

دنیای اقتصــاد - همدان- محبوبه یــادگاری: به منظور تحقق 
بخشیدن به اهداف انقلاب و همچنین اجرای منویات مقام    معظم    رهبری 
)مدظله العالی( و به منظور اجرای اسناد بالادستی، با تاکید بر چشم   انداز 
توسعه جمهوری اسلامی ایران مبنی بر سهم برتر منابع انسانی و سرمایه 
اجتماعی در تولید ملی و ایجاد اشتغال، تفاهم      نامه آموزشی بین اداره 
کل آموزش فنی و حرفه   ای اســتان همدان و بسیج سازندگی استان 
منعقد شــد. وهب مختاران، مدیرکل آموزش فنی و حرفه   ای استان  
توانمندسازی مهارتی ســاکنان مناطق روستایی و عشایری و محروم 
استان را برای فراهم   سازی زمینه اشــتغال پایدار، توانمندی شاغلان، 
صیانت از نیروی انسانی، ماندگاری شغلی و کارآفرینی و افزایش بهره   وری 
مشاغل موجود مطابق استانداردها و توافقات طرفین، از اهداف مهم این 
تفاهم نامه اعلام کرد. مختاران توسعه همکاری   های مشترک در تمام 
زمینه   های علمی، آموزشی، پژوهشی و فرهنگی با در نظر گرفتن امکانات 
دو طرف را از دیگر اهداف تفاهم   نامه برشمرد و  اعلام کرد: نیازسنجی 
آموزشی همکاری و مشارکت در برگزاری کلاس   ها و کارگاه   ها ، همکاری 
در تأمین امکانات و تجهیزات، نظارت بر اجرای خدمات آموزشــی و 
معرفی افراد واجد شرایط برای تدریس از تعهدات این اداره کل است. وی 
تهیه و تدوین الگوها و استانداردهای آموزشی برای توسعه مهارت   های 
تخصصی، علمی- کاربردی بر اساس نتایج نیازسنجی   های آموزشی و 
تجزیه و تحلیل مشاغل، ثبت   نام، مشاوره و برگزاری دوره   های آموزشی، 
ارزشــیابی ســنجش مهارت و صدور گواهی   نامه برای قبول   شدگان، 
بهره مندی از بســیجیان متخصص مجرب و بیمه کارآموزان در برابر 
حوادث حین آموزش را از  تعهدات سازمان بسیج سازندگی استان مطرح 
کرد و افزود: همکاری به منظور توانمندسازی گروه های جهادی فعال در 
استان با هدف ارائه آموزش   های مهارتی به جهادگران و ساکنان مناطق 

محروم روستایی استان از تعهدات مشترک این تفاهم   نامه است.

ضرورتمقابلهباسرقتدریچههای
حوضچههایآبفایکردستان

دنیای اقتصاد - سنندج - اسرین مقصودی: مدیرعامل شرکت آبفا 
کردستان گفت: مقابله با سرقت دریچه   های حوضچه آب و منهول فاضلاب 
نیاز به همکاری فراسازمانی و مشارکت شهروندان دارد. محمد فرهاد با 
اشاره به اینکه در استان حدود 37 هزار دریچه آب و فاضلاب وجود دارد، 
ادامه داد: سال گذشته ۲ هزار و 457 فقره دریچه آب و فاضلاب به ارزش 
3۰ میلیارد ریال در استان توسط افراد سودجو به سرقت رفت. وی با بیان 
اینکه سرقت دریچه   ها منحصر به شرکت آب و فاضلاب نیست و شرکت های 
خدمات   رسان دیگر هم با این مشکل مواجه هستند، افزود: تعداد زیادی از 
این سرقت   ها با انگیزه مالی و توسط افراد سودجو انجام می شود. مدیرعامل 
آبفا کردستان خاطرنشان کرد: سرقت این دریچه ها علاوه بر تحمیل زیان 
مالی به شرکت، موجب به خطر افتادن جان شهروندان می شود و به همین 
دلیل لازم است عزمی جدی و حساسیت ویژه   ای بین تمام دستگاه ها با 
مشارکت شهروندان و رسانه   ها برای جلوگیری از این مساله ایجاد شود تا 

فردی اجازه تعرض به اموال و تاسیسات عمومی به خود ندهد.

 شنبه  7 خرداد ماه 1401
سال بیستم  شماره 5460

»دنیاي اقتصاد« در گفت وگو با برگزاركنندگان تورهاي سفر سنتي بررسي كرد

بوم گردي زيرتيغ تورم
دنیاي اقتصاد: افزایش هزینه هاي زندگي به 
واسطه رشد تورم عمومي طي حداقل دو سال 
گذشته یکي از تبعات خود را روي اقامتگاه هاي 
بوم  گردي به عنوان یکي از ارکان و ستون  هاي 
صنعت توریســم در کشــور گذاشــته است. 
صاحبان این کسب  وکارها به واسطه بالا رفتن 
قیمت مواد غذایي ناچار شــده  اند هزینه هاي 
غذا و در کنــار آن اقامــت را در مجموعه هاي 
تحت مدیریت  شــان افزایش دهند، موضوعي 
که واکنش گروهي از گردشگران مخاطب این 
اماکن اقامتي را در مواردي به دنبال داشــته و 

حتي به لغو سفرها نیز منجر شده است.
حمید عراقي مدیر یک اقامتگاه بوم  گردي در 
اردکان درباره تاثیر تورم بر بازار گردشگري به 
»دنیاي اقتصاد« مي گویــد: بر اثر تورم ما براي 
اینکه بتوانیم با سایرین رقابت کرده و از طرفي 
کیفیت خدماتمان را هم کاهش ندهیم تصمیم 
گرفتیم هزینه هاي اقامت و صبحانه را جدا در 

نظر بگیریم.
او مي  افزاید: اگر پیش از این افزایش  ها اقامت 
و صبحانه یک مبلغ مشــخص داشــت، ما این 
دو گزینــه را در منوی جداگانه قــرار دادیم تا 
مشتریان ما خودشان درباره هزینه هاي صبحانه 
تصمیم بگیرند. در چنین حالتي با توجه به اینکه 
ما چهار مدل صبحانه بومي در منو مي    گذاریم 
اغلب مشتریان ترجیح مي دهند صبحانه را هم 
بگیرند. اما چنانچه ما این دو گزینه را کنار هم 
مي  گذاشتیم مشتریان ما با یک افزایش قیمت 
3۰ درصدي مواجه مي شــدند که ممکن بود 

برایشان خوشایند نباشد.
این فعال حوزه گردشگري توضیح مي دهد: 
هزینه اقامت و صبحانه در اقامتگاه ما ۱۸۰ هزار 
تومان بود که با افزایش قیمت  ها ما باید آن را به 
۲5۰ هزار تومان در روز به ازاي هر نفر افزایش 
مي  دادیم. با ایــن حال ما با چنیــن تفکیکي، 
هزینه اقامت را به مسافران خود در حال حاضر 
۱۸۰ هزار تومان اعلام مي کنیم و آنها در صورت 
تمایل و ســفارش صبحانه هزینه جدا براي آن 
مي  پردازند که گاه جمع هــر دو به ۲7۰ هزار 
تومان هم مي  رسد و در عین حال به لحاظ رواني 

هم نارضایتي کمتري ایجاد مي کند.

لیلا بردبار صاحب اقامتگاهي در حوالي رشت 
نیز در این باره به »دنیــاي اقتصاد« مي گوید: 
افزایش قیمت  ها براي ما مشــکل جدي ایجاد 
کرده است. با هر تغییر قیمتي ما ناچاریم لیست 
جدید تهیه کنیم و همین موضوع مشــتریان 
ما را گله  مند مي کنــد. آنها گرچه در مواجهه با 
خرید از فروشگاه گاهي هفتگي تغییر قیمت را 
مشاهده مي کنند اما پذیرش اینکه اقامتگاه هم 
هفتگي تغییر قیمت داشته باشد برایشان سخت 
اســت. از طرف دیگر ما هم نمي توانیم کیفیت 
خدمات   را کاهش دهیم زیرا این موضوع علاوه 
بر اینکه بــه اعتبار اقامتگاه صدمــه مي  زند به 

نارضایتي مسافر هم منجر مي شود.
او با اشــاره به اینکــه بر اســاس نرخ  نامه 
اعلام شــده از ســوي اداره میراث فرهنگي و 
گردشــگري باید هزینه دریافتي بابت اقامت 
و صبحانــه هر فــرد ۱45 هزار تومان باشــد 
مي  افزاید: ایــن نرخ  نامه در حالي اســت که 
ما شــاهدیم قیمت پنیر به ۱۸۰ هزار تومان 
رسیده، شکر و سایر مواد مربا گران شده، شیر 
و... نیــز افزایش قیمت قابل توجهي داشــته 
است. در این حالت چاره  اي براي ما نمي  ماند 
جز اینکه صبحانه را از لیســت خدمات حذف 

کنیم تا بتوانیم در بازار باقي بمانیم.

این فعال حوزه گردشگري معتقد است باید 
به بوم  گردي  ها یارانه  اي تعلــق بگیرد. بردبار 
مي گویــد: در زمینه مواد غذایــي اصلي نظیر 
شــکر، قند، روغن، برنــج، رب گوجه فرنگي 
و... باید تســهیلاتي بــراي اقامتگاه ها در نظر 
گرفته شود تا بتوانند هزینه هایشان را کاهش 
دهند زیرا براي ما بــه هیچ عنوان امکان ندارد 
غذاهایمان را با قیمت قبل سرو کنیم. از طرف 
دیگر متاسفانه گردشــگران در حالي که یک 
وعده غذایي را در رســتوران با قیمت بالایي 
ســفارش مي دهند انتظار دارند همان غذا را 
در اقامتگاه بــا هزینه بســیار پایین  تر و حتي 
با نرخ ســال گذشــته دریافت کنند که براي 

اقامتگاه  داران به صرفه نیست.
حســین کیقبادي صاحــب اقامتگاهي در 
حوالي پارک ملي توران نیز به »دنیاي اقتصاد« 
مي گوید: هزینه خدمات ما نســبت به ســال 
گذشته ۲5 درصد افزایش داشته است. به این 
ترتیب غذایي که مــا پیش تر با قیمت ۸۰ هزار 
تومان عرضه مي کردیم بــه ۱۰۰ هزار تومان 
رسیده اســت. این افزایش گرچه چندان زیاد 
نیست اما باعث شــده است برخي مسافران در 
سبک سفرشان تغییراتي دهند  ، به عنوان مثال 
گروه هایي از گردشــگران ترجیح مي دهند به 

جاي سفارش غذا در اقامتگاه، از صاحبان این 
مجموعه ها بخواهند آشپزخانه  شان را در اختیار 
آنها بگذارند تا بتوانند خودشان آشپزي کنند. با 
چنین رویه  اي است که سود اقامتگاه ها به اقامت 

محدود مي شود.
او با مقایسه غذاي سرو شــده در اقامتگاه و 
رســتوران عنوان مي کند: زماني که شــما در 
رستوان غذایي سفارش مي دهید براي هر مورد 
سفارش غیر از غذا اعم از ماست، نوشابه،   زیتون 
و... هزینه جدا مي  پردازید، این در حالي است که 
در اقامتگاه این پکیج در کنار هم قرار داده و یک 
هزینه دریافت مي شود با این حال گردشگران 
این موضوع را در نظــر نمي گیرند و از افزایش 

قیمت غذا ابراز گله  مندي مي کنند.
خدیجه غنچه فعال در یکي از اقامتگاه هاي 
گردشــگري حاشــیه پناهــگاه حیات  وحش 
خوش  ییلاق نیز به »دنیاي اقتصاد« مي گوید: 
با افزایش قیمت مواد غذایي ما نیز ناچار شدیم 
هزینه هاي غذا و حتي اقامت  مــان را افزایش 
دهیم که همین موضوع به کنسل شدن برخي 

تورهاي رزرو شده منجر شد.
او مي  افزاید: اگر صاحب یا متولي یک اقامتگاه 
نخواهد از کیفیت خدمات خود کم کند ناچار 
به بالا بردن قیمت است که در نهایت گردشگر 
ناراضي مي شــود و اگر کیفیــت را هم پایین 
بیاورد باز هم نارضایتي را بــه دنبال داریم که 
در حالت دوم مشتریان خود را براي همیشه از 

دست داده  ایم.
نگاهي به گفته   فعالان حــوزه اقامتگاه هاي 
بوم گردي نشــان مي دهد افزایش قیمت مواد 
غذایي تاثیري مستقیم بر انتخاب گردشگران 
داشــته و آنها ترجیح مي دهند یا اقامتگاه هاي 
ارزان  تر را انتخاب کنند یا برخي خدماتي را که 
پیش تر از یک اقامتگاه دریافت مي کردند حذف 
کنند. بــا چنین انتخاب  هایي که در راســتاي 
کاهش هزینه ســفر گرفته مي شــود مي توان 
چنین نتیجه    گیري کرد که کیفیت سفر براي 
گروهي از گردشگران ایراني کاهش یافته و آنها 
گرچه سفر مي کنند اما این سفرها با تجربه هاي 
گذشته آنها تفاوت دارد و در سطح پایین  تري 

برگزار مي شود

شـرکت شـیر پاسـتوریزه پـگاه گلپایـگان در نظـر دارد ظـروف یکبـار 
مصـرف دوغ مـورد نیـاز خـود را بـرای یـک سـال آینـده از طریـق تجدیـد 
مناقصـه عمومـي و بـر اسـاس برگ شـرایط خریداري نمایـد، لذا تولیدکنندگان 
معتبـر )حقیقـی و حقوقـی( کـه در ایـن زمینـه فعالیـت دارند مـي توانند جهت 
شـرکت در تجدید مناقصه و کسـب اطلاعات بیشـتر به آدرس گلپایگان امور 
بازرگاني شـرکت مراجعه و برگ شـرایط شـرکت در تجدید مناقصه را دریافت 
و پیشـنهادات خـود را در پاکـت هـاي لاک و مهـر شـده تـا آخـر وقـت اداري 
مورخ ۱4۰۱/۰3/۲۲ به دبیرخانه این شـرکت تحویل و رسـید دریافت نمایند.

تلفن تماس : 7- 57473005 - 031 داخلى298
شماره فاکس:031-57473222

برگ شرايط تجديد مناقصه عمومى 
خريد بطرى دوغ 1,5 ليترى و 

 3,5 ليترى مات و 1,5 ليترى شفاف
شماره 1- 1401

آگهـی مـزایـده
شـرکت توسـعه صنایـع نفـت و گاز سـرو در نظـر دارد تعـدادی از اقلام 
مسـتعمل خـود را بـه شـرح ذیـل از طریـق برگـزاری مزایـده عمومـی بـه 

فـروش بر سـاند:
1- ماشین آلات مستعمل

2- ضایعات فلزى (آهن، آلومینیوم و...)
3- ضایعات آجر نسوز
4- ضایعات پلاستیکى

5- الکترو موتورهاى سوخته
6- شیرآلات مستعمل

از کلیه متقاضیان دعوت می شود از تاریخ درج آگهی حداکثر تا یک هفته جهت 
بازدید و دریافت اسناد مزایده به آدرس کارخانه: جاده خاوران بعد از پلیس 
راه شریف آباد، شهرک صنعتی عباس آباد، بلوار ابن سینا، بلوار خیام، چهارراه 
دوم، خیابان جامی، کوی 3/۲، شرکت توسعه صنایع نفت و گاز سرو، شماره 

۸۸6۱۹3۰۰ داخلی 7۱۱4 آقای پورمحسن مراجعه نمایند.

بدینوسـیله از کلیـه صاحبـان محتـرم سـهام شـرکت بـرق و انـرژی پیونـد گسـتر 
پـارس )سـهامی عـام( و یـا وکلا و یـا نماینـدگان قانونـی ایشـان دعـوت بـه عمـل 
مـی آیـد تـا در جلسـه مجمـع عمومـی عـادی سـالیانه سـال مالـی منتهـی بـه 
۱4۰۰/۱۲/۲۹ ایـن شـرکت کـه در روز چهارشـنبه مـورخ ۱4۰۱/۰3/۱۸ سـاعت 
۱۰ صبـح در محـل تهـران، خیابـان شـیخ بهایـی جنوبی، شـهرک والفجـر، انتهای 
خیابـان ایرانشناسـی، میـدان شـهدای دانشـجو، خیابـان نهـم، پـلاک 6 برگـزار 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

• استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی 
• بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱4۰۰/۱۲/۲۹

• اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سهام
• انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱4۰۱/۱۲/۲۹

• انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
• تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره

• تعیین پاداش هیأت مدیره
• سـایر مـواردی کـه بـه موجـب قانـون تجـارت در صلاحیـت مجمـع عمومـی 

عـادی باشـد.
همچنیـن سـهامداران محتـرم مـی تواننـد جهـت دریافـت برگ حضور در جلسـه 
در تاریـخ ۱4۰۱/۰3/۱7 از سـاعت ۹ لغایـت ۱۲ بـا در دسـت داشـتن کارت ملـی 
و یـا اصـل وکالـت نامـه رسـمی بـه امـور سـهام شـرکت واقـع در تهـران، بزرگـراه 
رسـالت، بلـوار نلسـون مانـدلا، بنیـاد مسـتضعفان انقـلاب اسـلامی، سـاختمان 

شماره ۱، طبقه ۱۲ مراجعه نمایند.

هیأت مدیره شرکت برق و انرژى پیوند گستر پارس

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
شرکت برق و انرژی پیوند گستر پارس (سهامی عام)

به شماره ثبت ۳۹۷۶۰۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۸۱۰۱۰

مـزایــده
شـرکت مرغـک در نظـر دارد یـک دسـتگاه خـودرو سـواری هایمـا 
S7 خاکسـتری مـدل ۱3۹7 را از طریـق مزایـده بـه فـروش برسـاند. 
متقاضیان می توانند تا تاریخ ۱4۰۱/۰3/۱۸ جهت شـرکت در مزایده 

و بازدیـد بـا شـماره تلفـن ۰۲6335۲۰6۱۰ تمـاس حاصـل نماینـد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای
شرکت فو�د هرمزگان جنوب

شماره ۱۴۱۵۸۴
موضـوع مناقصـه: انجـام عملیـات بالانس و همراستاسـازي تجهیزات دوار با دسـتگاه 

دینامیکـي و الایـن لیـزري در نواحـي مختلـف شـرکت فـولاد هرمزگان جنوب
ابـلاغ قـرارداد و قابـل تمدیـد بـرای دو دوره  مـدت قـرارداد: ۱۲ مـاه از تاریـخ 

یک ساله دیگر 
مناقصه گذار: شرکت فولاد هرمزگان جنوب 

ایمیـل بـه  ذیـل  اسـناد  ارسـال  بـا  متقاضیـان  کلیـه  اسـناد:  دریافـت  نحـوه 
hakimi.s@hosco.ir و یـا فکـس 3353۰۱45 -۰76 مـی تواننـد نسـبت بـه 

دریافـت اسـناد مناقصـه اقـدام نماینـد:
۱- واریـز مبلـغ 5۰۰،۰۰۰ ریـال بـه شـماره حسـاب ۰۱۱۱۱۱۱۱۰۰۰۰۸  نـزد بانـک 
ملـی شـعبه گمـرک شـهید رجایـی، بـه نـام شـرکت فـولاد هرمـزگان جنـوب بابـت 

خریـد اسـناد مناقصه 
۲- نامـه اعـلام آمادگـی کـه در آن ایمیـل رسـمی آن شـرکت بـه همراه شـماره تماس 
کارشـناس مربوطه ذکر شـده اسـت. لازم به ذکر اسـت تمامی مکاتبات، اطلاعیه ها 

و اصلاحـات از طریـق ایمیـل مذکـور بـه مناقصـه گـران اعـلام خواهد گردید.
توضیحات:

۱- تضمیـن شـرکت در مناقصـه بـه مبلـغ  65۰,۰۰۰,۰۰۰ )ششـصد و پنجـاه میلیون( 
ریال

۲- نوع تضمین: 
 الـف- ضمانـت نامـه بانکـی بـه نفـع کارفرمـا: مـدت اعتبـار تضمیـن بانکـی حداقـل 

سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
حسـاب  شـماره  بـه  نامـه  ضمانـت  مبلـغ  معـادل  نقـد  وجـه  واریـز  فیـش  ب-   

رجایـی  شـهید  گمـرک  شـعبه  ملـی  بانـک  نـزد   ۰۱۱۱۱۱۱۱۰۰۰۰۸
ج- مطالبات حال شـده از شـرکت فولاد هرمزگان جنوب با تأیید امور مالی شـرکت 

فـولاد هرمزگان جنوب
3- شـرکت کننـدگان ملـزم بـه ارائـه گواهـي تاییـد صلاحیـت ایمنـي ازسـازمان 

تعـاون،کار و رفـاه اجتماعـی مـي باشـند.
ج) جدول زمانى انجام مناقصه:

تاریخ گشایش پاکات 
الف و ب 

آخرین مهلت تحویل 
پاکات  آخرین مهلت دریافت اسناد 

1401/3/24 1401/3/23 1401/3/16
نکتـه۱: مـلاک مهلـت بـراي دریافـت اسـناد از مناقصـه گـذار، تاریـخ فیـش واریـزي 

باشـد. مي 
نکته۲: تاریخ بازگشایی پاکات ج متعاقبا اعلام خواهد شد.

متقاضیـان بـرای آگاهـی بیشـتر بـه سـایت www.hosco.ir مراجعـه و یا با شـماره 
44۸43۲۱4-۰76 )امـور قراردادهـا( تمـاس حاصـل فرماینـد. قابـل ذکـر اسـت کـه 

هزینـه هـای چـاپ آگهـی بـه عهـده برنـده مناقصـه خواهـد بود.
روابط عمومى شرکت فولاد هرمزگان جنوب

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
انجمن پایانه داران بنادر ایران

احترامـاً بدینوسـیله از کلیـه اعضـای انجمـن پایانـه داران بنـادر ایـران دعـوت بـه عمـل مـی آیـد تا در 
جلسـه مجمـع عمومـی فـوق العـاده انجمـن کـه در روز سـه شـنبه مـورخ ۱4۰۱/۰4/۰7 رأس سـاعت 
۰۰ : ۱۱ صبـح در محـل سـالن کنفرانـس شـرکت خلیـج پـژم بـه آدرس : خیابـان سـهروردی ، خیابـان 

گلشـن ، خیابـان گلـزار، پـلاک ۲۱ ، برگـزار مـی گـردد، حضـور بـه هـم رسـانند . 
دستور جلسه :  ۱- الحاق و اصلاح موضوع فعالیت انجمن و تصویب آن ۲. تصویب اساسنامه جدید

هیات مدیره انجمن پایانه داران بنادر ایران 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 انجمن پایانه داران بنادر ایران

احترامـاً بدینوسـیله از کلیـه اعضـای محترم انجمن پایانـه داران بنادر ایران دعوت 
بـه عمـل مـی آیـد تـا در جلسـه مجمـع عمومی عـادی به طور فـوق العاده انجمن 
که در روز  سـه شـنبه مورخ ۱4۰۱/۰4/۰7 رأس سـاعت ۰۰ : ۱۲ ظهر در محل 
سـالن کنفرانـس شـرکت خلیـج پـژم بـه آدرس : خیابـان سـهروردی ، خیابـان 

گلشـن ، خیابـان گلـزار، پـلاک ۲۱ ، برگـزار مـی گـردد، حضـور به هم رسـانند . 
 دستور جلسه : 

۱- استماع گزارش عملکرد هیات مدیره ، خزانه دار و بازرس 
۲- تصویب صورت های مالی منتهی به ۱4۰۰/۱۲/۲۹

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
4- تعیین حق ورودیه و حق عضویت سالیانه اعضا 
5- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره 

6- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل 
هیات مدیره انجمن پایانه داران بنادر ایران 

آگهی مزایده نوبت اول
کارگـزارى بانـک کارآفریـن (سـهامى خـاص) در نظـر دارد اقـلام مـازاد 
و مسـتعمل خـود مشـتمل بـر قطعـات و تجهیـزات رایانـه ای، کیـس، مانیتـور، 
چاپگـر، لپ تـاپ، رک ایسـتاده و دیـواری، تجهیـزات صوتـی، تجهیـزات شـبکه 
و سـایر اقـلام خـود را از طریـق مزایـده عمومـی بـه فـروش برسـاند. متقاضیان 
می تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر بـا شـماره تلفن هـای ۲453۲۰۰۰، 

۰۹35۲۸5۰67۲ و ۰۹367۸۹۲۲۱۲ تمـاس حاصـل فرماینـد.

گواهی دعوت از بستانکاران شرکت کوشا توان محور 
(شرکت در حال تصفیه)

ثبت شده به شماره 358991 و شناسه ملى شماره 10104069723
در اجـرای مـاده ۲۲5 لایحـه اصلاحـی قانـون تجـارت بدینوسـیله از کلیـه 
بسـتانکاران شـرکت کوشـا تـوان محـور )سـهامی خـاص( بـه شـماره ثبـت 
35۸۹۹۱ و شناسـه ملی شـماره ۱۰۱۰4۰6۹7۲3 در حال تصفیه درخواسـت 
می شـود در صورت داشـتن طلب از شـرکت فوق با در دسـت داشـتن اسـناد 
معتبر ظرف مدت شـش ماه از انتشـار اولین آگهی به اینجانب حسـین داودی 
سـراگلی بـه کـد ملـی شـماره 57۰۹۱7۲6۰۱ مدیـر تصفیـه شـرکت فـوق به 
نشـانی تهـران- بخـش مرکـزی- محلـه سـهروردی- بـاغ صبا- خیابان شـهید 
سـلیمان خاطر- خیابان امین زاده- پلاک 5۸- طبقه 5- واحد۱۸- کدپسـتی 
۱57۹6۱3443 جهت تسـویه حسـاب مراجعه نمایند. بدیهی اسـت شـرکت 
و مدیـر تصفیـه در مـورد هرگونـه ادعـای احتمالـی کـه خـارج از مـدت فـوق 

بـه شـرکت منعکـس گردد مسـئولیتی نخواهند داشـت.
حسین داودى سراگلى - مدیر تصفیه


